晋城市应急管理局文件

晋城市应急管理局

关于对山西天巨鼎兴精工制造有限

公司等四十一家企业进行安全生产标准化

三级企业公告的通知

各县（市、区）应急管理局，开发区经济发展与安全监管部：

根据国家、省、市关于企业安全生产标准化的有关规定，山西

天巨鼎兴精工制造有限公司等四十一家企业通过企业内部考评，

并经晋城市应急管理资格考试中心（市应急管理局委托的非煤矿

山和冶金工贸安全生产标准化评审组织单位）组织专家进行评审

核查，认定山西天巨鼎兴精工制造有限公司等四十一家企业符合

安全生产标准化三级企业，现予以公告。

晋市应急工贸发〔2024〕8号

附件：四十一家企业进行安全生产标准化三级企业公告名单

晋城市应急管理局

2024年1月13日
（此件公开发布）

—— 2

附件

四十一家企业进行安全生产标准化

三级企业公告名单

山西天巨鼎兴精工制造有限公司

山西金秋铸造有限公司（铸管厂）

山西金秋铸造有限公司（管件厂）

山西金秋铸造有限公司（炼铁厂）

高平市泫氏铸管有限公司（炼铁厂）

高平市泫氏铸管有限公司（铸管厂）

高平市泫氏铸管有限公司（管件厂）

晋城市鑫环球铸造有限公司（铸管厂）

晋城市鑫环球铸造有限公司（管件厂）

晋城市驰峰铸业有限公司

晋城市金菲机电有限公司

山西汉通鑫宇科技股份有限公司

山西宇光电缆有限公司

晋城市鸿辉管业有限公司

晋城市中原铁路通信信号有限公司

高平市福鑫铸管有限责任公司（铸管厂）

高平市福鑫铸管有限责任公司（炼铁厂）

山西臻固商砼有限公司

—— 3

山西欧美斯节能科技有限公司

阳城县华冠陶瓷有限公司

晋城市鼎邦商砼股份有限公司

泽州县宏瑞达建材有限公司

高平市顺邦混凝土工程有限公司

晋城市顺邦混凝土工程股份有限公司

晋城市久远混凝土有限公司

晋城市久建工贸有限公司

晋城市路创沥青应用有限公司

山西久固混凝土有限公司

山西征弘食品股份有限公司

山西景柏服饰股份有限公司

晋城宇光实业有限公司（材料分公司）

晋城宇光实业有限公司（劳保分公司）

沁水县恒泰农牧科技有限公司饲料分公司

高平市傲农生物科技有限公司

晋城市翔昱石灰岩开采有限公司

山西兰花合众矿业有限责任公司续家石灰岩矿

泽州县巴公镇西圣峰石灰岩矿

泽州县南村镇一鑫石灰岩矿有限公司

泽州县浩达石灰岩开采有限责任公司

阳城县圣康石灰岩矿

山西蓝焰煤层气工程研究有限责任公司

—— 4

晋城市应急管理局办公室 2024年1月13日印发

抄送：省应急管理厅、市政府办公室。